Produktinformation Industrieelektronik
Leistungs-Module
Serie LM
Merkmale
● Lastströme 20, 40, und 80 A
● Galvanische Trennung Eingang / Ausgang
● Zusatzausrüstung mit
Heizstrom-Überwachungsmodul H2CM
und Stetig-Taktmodul STM40
● Tragschienenmontage TS35
Technische Daten
Siehe SSR-Relais und Kühlkörper Seite 10
Abmessungen
Modulabmessungen [mm]
Typ A B Tiefe
LM-20-0-00 93 75
LM-20-STM-00 116 75
LM-20-H2CM-00 129 75
LM-40/80-0-00 130 100
LM-40/80-STM-00 153 100
LM-40/80-H2CM-00 165 100
Anschlussbild
Bestellschlüssel
1. 2. 3.
LM - - -
1. Laststrom bei 45 °C und 100 % ED
20 Max. 20 A  AC
40 Max. 40 A  AC
80 Max. 80 A  AC
2. Zusatzausrüstung
0 ohne
H2CM mit Strom-Überwachungs-Modul
STM mit Stetig-Takt-Modul
3. Option
00 ohne Option
pi-ma-Leistungselektronik_D V3.01-00
7